
UCHWAŁA NR XIII/85/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi z dnia 7 maja 2015r. Pana Z. F. na działalność
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piekoszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013r., poz. 594, ze zm.), art. 229 pkt 3, w związku z art. 238 i 239 ust. 1 Kodeksu postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2013r. poz. 267 ze zm.) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu ponownej skargi z dnia 7 maja 2015r. Pana Z. F. na działalność Kierownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Piekoszowie i  zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji
Rewizyjnej Rady Gminy Piekoszów w spawie zarzutów zawartych w skardze, Rada Gminy Piekoszów
uznaje skargę za bezzasadną.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Gminy  zobowiązując  go  do
zawiadomienia  skarżącego  o  sposobie  załatwienia  skargi  oraz  przesłania  skarżącemu  niniejszej
uchwały wraz z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 23A03F68-BDA1-4DF1-8F15-277F46CC6B8E. Podpisany               Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XIII/85/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 18 września 2015r. w sprawie
rozpatrzenia ponownej skargi  z dnia 7 maja 2015r. Pana Z. F. na działalność Kierownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piekoszowie

W  dniu  14  maja  2015r.  do  Rady  Gminy  Piekoszów  przekazana  została  przez  Wojewodę
Świętokrzyskiego przy piśmie z dnia 11 maja 2015r. znak: PS.V.1411.9.2015 skarga Pana Z. F. z
dnia  7  maja  2015r.  dotycząca  niewłaściwej,  zdaniem  skarżącego  pracy  Kierownika  Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Piekoszowie.

Rada Gminy Piekoszów rozpatrywała poprzednią skargę Pana Z. F. na działalność Kierownika
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piekoszowie podejmując uchwałę nr LXVII/460/2014 w
dniu 29 października 2014r., w której uznała, że skarga zasadna jest w części obejmującej zarzut
niewłaściwego zachowania w stosunku do skarżącego oraz uznała skargę za bezzasadną w części
obejmującej zarzut przyznawania zasiłków celowych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w
Piekoszowie.

Obydwie  skargi  dotyczyły  niewłaściwej  pracy  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Piekoszowie.

Komisja  Rewizyjna  w  dniu  2  lipca  2015r.  rozpatrzyła  przedmiotową  skargę  i  uznała  za
bezzasadną, co odzwierciedla protokół nr 5/2015 z posiedzenia Komisji.

Komisja wysłuchała i przyjęła wyjaśnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Piekoszowie.

Z  protokołu  Komisji  Rewizyjnej  wynika,  że  rodzina  Pana  F.  korzystała  z  różnych  form
świadczeń  pomocy  społecznej  od  2000r.  do  2015r.  Dodatkowo  rodzina  skarżącego  otrzymuje
świadczenia  rodzinne,  dodatek  rehabilitacyjny,  dodatek  do  dojazdów  do  szkoły  oraz  zasiłek
pielęgnacyjny.

Kolejny  zarzut  skargi  dotyczy  skierowania  przez  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Piekoszowie  przeciwko  skarżącemu  wniosku  do  prokuratury  o  możliwości
popełnienia  przestępstwa.  Z  pisemnej  informacji  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Piekoszowie  wynika,  iż  odmówiono  wszczęcia  dochodzenia  w  przedmiotowej
sprawie.

Z  treścią  stanowiska  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy  Piekoszów  dotyczącej  rozpoznania
kolejnej skargi z dnia 7 maja 2015r. oraz treścią wyjaśnień Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Piekoszowie zapoznały się stałe komisje Rady Gminy Piekoszów: w dniu 16 września
2015r. Komisja ds. Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego, natomiast w
dniu  17  września  2015r.  Komisja  ds.  Oświaty,  Kultury,  Sportu,  Ochrony  Zdrowia  i  Pomocy
Społecznej.

Rada  Gminy  Piekoszów  po  zapoznaniu  sie  z  treścią  kolejnej  skargi  z  dnia  7  maja  2015r.
dotyczącej niewłaściwej pracy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piekoszowie
oraz po analizie stanowiska Komisji Rewizyjnej w tej sprawie, zawartego w protokole nr 5/2015 z
dnia 2 lipca 2015r.,  a także po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej  w Piekoszowie zawartymi  w piśmie  z  dnia 6 sierpnia 2015r.  znak:  GOPS-
8212.19.15, a także po zapoznaniu się z aktami dotyczącymi poprzedniej skargi z dnia 25 czerwca
2014r. wraz z uchwałą nr LXVII/460/2014 Rady Gminy Piekoszów z dnia 29 października 2014r. -
stwierdza, że skarga jest bezzasadna.

Biorąc powyższe ustalenia pod uwagę Rada Gminy Piekoszów uznała ponowną skargę Pana  
Z. F. z dnia 7 maja 2015r. za bezzasadną.

Pouczenie:

Jednocześnie  informuje  się,  że  w  przypadku  ponowienia  skargi  bez  wskazania  nowych
okoliczności zgodnie z art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego organ właściwy do jej
rozpoznania  może  podtrzymać  swoje poprzednie  stanowisko z  odpowiednią  adnotacją  w aktach
sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

Id: 23A03F68-BDA1-4DF1-8F15-277F46CC6B8E. Podpisany                                                                                                    Strona1


	UCHWAŁA NR XIII/85/2015 RADY GMINY PIEKOSZÓW z dnia 18 września 2015 r.
	w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi z dnia 7 maja 2015r. Pana Z. F. na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piekoszowie
	Uzasadnienie

